Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 100/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que estude a possibilidade de realizar a
pavimentação asfáltica na rua que dá acesso a Igreja Luterana na comunidade de São Bentinho
de Aracê.

O pedido visa proporcionar maior conforto e bem estar a população local eliminando a poeira e o
barro da rua.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/